
VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, 
s.r.o. 
Bosonožské náměstí 1/2 
64200 Brno 

IČ : 27702804 Tel.: 
DIČ : CZ27702804 Fax: 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajsitým 
soudem v Brně - spisová složka C 53156 

VAVESELY FAKTURA-daňový doklad č. 12016026 

Symboly 

Konstantní: 
Variabilní: 12016026 
Specificl<ý: 

Objednávl<a: 
Zp. dopravy: 

Zp. platby: Bankovnínn převodem 

Brněnské komunikace a.s. 

Renneská třída 7 8 7 / l a 

63900 Brno-střed 

Česká republika 

IČ : 60733098 DIČ : CZ60733098 

Konečný příjemce 
Brněnské komunikace'^.r"^''^ komunikace. a:8.1 
Renneská třída 787/la 
63900 Brno střed 2 5 -Q/f- 20)g 

Číslo: 
Smlouva o dílo č. 16000077. 
Oprava dopravního kamerového systému SSZ 0.21 Kolišté - Cejl, SSZ 2.04 Vídeňská - Jihlavská a doplnění kamerového systému 
na SSZ 5.12 Svatoplukova- Rokytová. Dle oboustanně schváleného " zápisu o odevzdání a převzetí budovy, nebo stavby ze dne 
22.4.2016" 

Bankovní účet pro platbu faktury 

2 5 1 7 8 0 5 0 7 / 0 3 0 0 

Datum 
Vystavení: 22.04.2016 
Splatnosti: 23.05.2016 
Zd. plnění: 22.04.2016 

Odběratel: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, Brno-střed 63900 

CZ - CPA 42,43 

Označení dodávky Katalog Počet IVIJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH 

1,0000 2 235 566,0000 21% 2 235 566,00 2 235 566,00 Kč 

Celková částka 

Základ 

2 235 566,00 

2 235 566,00 

Výše DPH 

0,00 

0,00 

Uhrazeno zálohou 

Zbývá uhradit 

Ce lkem 

2 235 566,00 

2 235 566,00 

Sazba DPH 

základní 21 % 

C E L K E M 

Daň odvede zákazník. 
V režimu přenesení daňově povinnosti základ DPH v základní sazbě 21% činí 2 235 56600 Kč. 

Rozpis DPH uveden v měně CZK 

2 235 566,00 Kč 
0,00 Kč 

2 235 566,00 Kč 

  

Razítko a podpis odběratele 

DOPRAVÍ 
Bosonoj 
IC: 275 

Razítko a podpis dodavatele 

000000043916 

Vystavil: Jana Němečková www.veselyds.cz 
Zpracováno informačním systémem Money S4 

1/1 

Vytiskl(a): Jana Němečková 



Přejímací organizace-
název a sídlo (razítko) ZAPIŠ 

0 O D E V Z D Á N Í A PŘEVZETÍ 
Brněnské komunikace a.s. 
Renneská třída la 
657 68 Brno 

Budovy nebo stavby 
(nebo její dokončené části) 

Číslo zápisu 

04/2016 
Datum zahájení přejímacítio fízení 

22. 04. 2016 

Název budovy neto stavby (nebo její dokončené částí) 

„Oprava kamerového systému SSZ " 

P o p i s 

Jedná se o opravu dopravního kamerovélio systému (CCTV) na SSZ křižovatek 0.21 Koliště - Cejl, 2.04 
Vídeřiská - Jihlavská a doplnění kamerového systému na SSZ 5.12 Svatoplukova - Rokytová. Oprava 
spočívá ve výměně analogových kamer za HD kamery IP, včetně příslušných kabelových rozvodů a 
doplnění datových polí pro archivaci záznamů na CTD Renneská třída la. Dodávka bude provedena 
v souladu se zadávací dokumentací a v souladu s položkovým rozpočtem. 

Kapacity získané výstavbou 

Nejsou 

Odpovědný stavbyvedoucí 

p. Drápal - tel. 602 509 570 
Dodavatelská organizace 

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o., 
Bosonožské náměstí 1/2, 642 00 Brno 

Dodavatel projektové dokumentace Projektanti ucelenýcti části 

Tectinický dozorce investora 

Ing. Oldřich Střítecký 
BKOM a s. 
číslo a název stavby 

Oprava kamerového systému S S Z 

stavební povolení 

Ohlášení 
ze dne vydal 

Registrační list stavby 
ř i 
C.J. 

Nebyl vydán 
Smlouva o dílo 

SOD ev. č. 16000077 
ze dne 

01,04. 2016 
Počet dodatkij 

0 

Datum zahiájení prací podle SOD Datum skutečného zahájení prací Datum předčasného užívání Datum předání díla 

4. 4. 2016 4 4.2016 - 22.04.2016 



Zárutni doba (konečné datum) 

24 mésiců 

Soupis pNIoh. které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

Nejsou. 

Vyjádření účastníků řízení - viz příloha 

Další ujednání - viz příloha 

Nesjednává se. 

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci odt)ěratele přejímají dílo podle základních podmínek dodávky stavebních prací Pořízený majetek bude předán 
jednotlivým správcům na základě: 

1) Smlouvy o spravování a dalších záležitostech uzavřené podle § 269/2 obchodního zákoníku 

2) Smlouvy o provedení a hrazení přeložky zařízeni uzavřené podle § 269, odst 2 obchodního zákoníku a podle § 28 zák č 222/1994 Sb 

3) Smlouvy o nájmu zařízení a o zajišťování provozu a údržby zařízení uzavřené podle § 663 a následujících ustanovení obč zák a podle § 269, odst 2 
ot)Ch. zák (přípojky, rekonstrukce) 

4) Darovací smlouvy uzavřené dle § 628 a násl OtJčanského zákoníku (přípojky) 

Datum skončení přejímacího řízení 

22. 04. 2016 

Jméno a příjmení Funkce Podp iEv 

. í í ) 
Zhotovitel Drápal Tomáš Stavbyvedoucí 

Objednatel Ing. Oldřich Střítecký BKOM 
Investiční technik 

Budoucí správce Daniel Šíma Bkom 
Specialista MKDS 

Budoucí uživatel 

Ostatní účastnici řízení Ing. Miloš Světlík BKOM 
Správce zařízení SSZ 

Rozdélovník 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násL zákona i. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská třída 7 8 7 / l a , 639 00 Brno - Štýřice 
IČ:60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

účet č.: 382286023/0300 
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479 
zastoupen Ing. LudVem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci 
ve věcech běžného plnění smlouvy 

Ing. Alešem Kellerem, technickým ředitelem 
Ing. Ladislavem Vyskočilem, vedoucím střediska realizace 

inženýrských staveb 
číslo smlouvy objednatele: oooo ^ j . 

Zhotovitel: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
se sídlem Bosonožské nám. 1/2,642 00 Brno 
IČ: 277 02 804 
DIČ: a27702804 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

účet č.: 251780507/0300 
zapsán dne 25.9.2006 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 53156 
zastoupen Janem Veselým, jednatelem 
ve věcech technických Ing. Pavlem Kiliánem 
číslo smlouvy zhotovitele: 

II. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je oprava dopravního kamerového systému (CCTV) na SSZ 
křižovatek 021 Koliště - Cejl, 2.04 Vídeňská - Jihlavská a doplnění kamerového sytému na SSZ 5.12 
Svatoplukova - Rokytová. Oprava spočívá ve výměně analogových kamer za HD kamery IP, vč. 
příslušných kabelových rozvodů, vyvolaných zásahů do chodníků a připojení na CTD Renneská třída 
787 / la vč. datových polí pro archivaci záznamů (dále jen dílo). 

(2) Součástí předmětu smlouvy je i dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření 
a rovněž připojení kamer na server CCTV Genetec Security Centre 5.3 na CTD. 

(3) Zakázka musí splňovat městem Brnem schválená „Provozní řád Městského kamerového 
dohledového systému (MKDS) SMB". 

(4) Technická specifikace opravy vyplývá: 
- výkazu výměr, který je součástí projektové dokumentace, jako příloh k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky s názvem „Oprava kamerového systému na svět. sign. zařízeních křižovatek 0.21. 2.04 a 5.12", 
v jejímž rámci je tato smlouva o dílo uzavírána. 

(5) Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, jsou specifikovány v položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jsou zařazeny pod číselný kód 43 Klasifikace produkce 
(CZ-CPA). 

1 


